

Pingviini Hurmaava Kinuski pikari, laktoositon



Ravintosisältö

Ravintosisältö	Per 100g	Per pikari/bägare 150ml	%RI* per annos/portion
Energiaa	974kJ	847.4kJ	11%
Energiaa	232kcal	201.8kcal	11%
Rasva	10g	8.7g	13%
-josta tyydyttyneet rasvat	5.8g	5.0g	26%
Hiilihydraatit	33g	28.7g	12%
-joista sokerit	22g	19.1g	22%
Proteiini	2.5g	2.2g	5%
Suola	0.19g	0.2g	3%

Tuotteessa on laktoosia / Produkten har laktos <0.01 g/ 100g.

*Aikuisen keskiarvoikäisen saannin vertailuarvo (8400kJ/2000kcal)./Referensintag för en genomsnittlig vuxen (8400kJ/2000kcal).

Ainekset

Rasvaton MAITO, KERMA, sokeri, glukoosisiirappi, maltodekstriini, dekstroosi, VOI, rasvaton MAITOJAUHE, MAITOPROTEIINI, emulgointiaineet (E471, E322), stabilointiaineet (E410, E412, E407a), aromit, sakeuttamisaineet (E440, E452), auringonkukkaöljy, suola, perunatärkkelys, pintakäsittelyaineet (E901, E904). Pääraaka-aineista osan alkuperämaa on eri kuin valmistusmaa, Suomi. Gluteeniton.

Paino : 87g

Tilavuus : 150ml

Pingviini Hurmaava Kinuski bägare, laktosfri



Näringsinnehåll

Näringsinnehåll	Per 100g	Per pikari/bägare 150ml	%RI* per annos/portion
Energi	974kJ	847.4kJ	11%
Energi	232kcal	201.8kcal	11%
Fett	10g	8.7g	13%
-varav mättat fett	5.8g	5.0g	26%
Kolhydrat	33g	28.7g	12%
-varav sockerarter	22g	19.1g	22%
Protein	2.5g	2.2g	5%
Salt	0.19g	0.2g	3%

Tuotteessa on laktoosia / Produkten har laktos <0.01 g/ 100g.

*Aikuisen keskiarvoikäytäjän saannin vertailuarvo (8400kJ/2000kcal)./Referensintag för en genomsnittlig vuxen (8400kJ/2000kcal).

Receptförändringar är möjliga. Förpackningens ingrediensförteckning ger alltid den korrektaste informationen om innehållet.

Ingredienser

Ingredienser: SKUMMJÖLK, GRÄDDE, socker, glukossirap, maltodextrin, dextros, SMÖR, SKUMMJÖLKSPULVER, MJÖLKPROTEIN, emulgeringsmedel (E471, E322), stabiliseringsmedel (E410, E412, E407a), aromer, förtjockningsmedel (E440, E452), solrosolja, salt, potatisstärkelse, ytbehandlingsmedel (E901, E904). Ursprungslandet för en del av huvudingredienserna är inte samma som tillverkningslandet, Finland. Kan innehålla nötter. Glutenfri.

Vikt : 87g

Volym : 150ml

 ALLERGENER I FETSTIL I INGREDIENSLISTAN